平成２４年４月２０日

各      位

会 社 名  株 式会社エ ンプラス

代表者名  代表取締役社長   横田 大輔

（コード番号 ６９６１  東証第一部）

問合せ先  取締役兼常務執行役員経営企画管理本部長

               酒 井  崇

（TEL． ０４８－２５３－３１３１）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向等を踏まえ、平成 24 年１月 24 日に公表しました連結業績予想を下記のとおり修正

いたします。

記

１.平成 24 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23 年 4 月１日～平成 24 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益

１株当たり

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ） 21,000 1,250 1,250 0 0.00 円

今回発表予想（Ｂ） 20,700 1,150 1,250 900 61.44 円

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △ 300 △ 100 - 900

増 減 率 （ ％ ）  △ 1.4 △ 8.0 - -

（ご参考）前期実績

（平成 23 年 3 月期）
20,984 1,325 1,241 306 20.00 円

２.修正の理由

 平成 24 年 3 月 16 日公表の「特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ」に記載のとおり、特別利益及

び特別損失の計上等が発生するため、当期純利益につきましては前回予想を上回る見込みです。

(注) 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報および将来の業績に影響を与える不確実な要

因に係わる本資料発表日現在における仮定を前提としています。実際の業績は、今後様々な要因によって大き

く異なる結果となる可能性があります。

以上